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CHAMPIONNAT DE FRANCE

DE CYCLISME DE L'AVENIR

Ussel - Corrèze - Limousin

Championnat de France Espoirs (CLM)

PODIUM

Médaillé Or

Johan LE BON (E)
BRETAGNE SCHULLER

BRETAGNE

Médaillé Argent Médaillé Bronze

CO COURONNAIS CC ETUPES

POITOU-CHARENTES FRANCHE COMTE

jeudi 18 août 2011 28,5 km



Le

46 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 18 Jerome COUSIN (E) EUROPCAR PAYS DE LA LOIRE 10'14''
2 1 Johan LE BON (E) BRETAGNE SCHULLER BRETAGNE 10'25''  à 0'11''
3 5 Yoann PAILLOT (1) CO COURONNAIS POITOU-CHARENTES 10'34''  à 0'20''
4 17 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 10'36''  à 0'22''
5 32 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 10'37''  à 0'23''
6 25 Emilien VIENNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 10'38''  à 0'24''
7 11 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 10'39''  à 0'25''
8 14 Arnaud DEMARE (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 10'40''  à 0'26''
9 30 Fabien LE COGUIC (1) BIC 2000 BRETAGNE 10'41''  à 0'27''

10 13 Christophe LAPORTE (1) VS HYERES COTE D'AZUR 10'41''    ''    
11 3 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 10'41''    ''    
12 2 Romain BACON (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 10'41''    ''    
13 22 Anthony SAUX (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 10'45''  à 0'31''
14 33 Alexis GUERIN (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 10'47''  à 0'33''
15 16 Fabien SCHMIDT (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 10'47''    ''    
16 15 Irwin GRAS (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 10'47''    ''    
17 9 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES 10'48''  à 0'34''
18 45 Arnaud JOUFFROY (E) TELENET - FIDEA LANGUEDOC ROUSSILLON 10'49''  à 0'35''
19 19 Maxime DANIEL (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 10'49''    ''    
20 48 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CF RHONE ALPES 10'51''  à 0'37''
21 47 Aurelien MOULIN (1) V NAINTRE POITOU-CHARENTES 10'52''  à 0'38''
22 40 Pierre BONNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 10'52''    ''    
23 27 Florent GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 10'52''    ''    
24 21 Romain DELALOT (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 10'52''    ''    
25 39 Pierre ALMEIDA (2) VC AMBERTOIS AUVERGNE 10'53''  à 0'39''
26 12 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 10'54''  à 0'40''
27 10 Alliaume LEBLOND (1) CM AUBERVILLIERS ILE DE FRANCE 10'54''    ''    
28 6 Rudy MOLARD (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 10'56''  à 0'42''
29 69 Christopher PIRY (2) ARGENTEUIL VDS ILE DE FRANCE 10'58''  à 0'44''
30 43 Grégor WEISS (1) ASPTT MULHOUSE ALSACE 10'59''  à 0'45''
31 34 Romain GUILLEMOIS (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 11'01''  à 0'47''
32 7 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 11'01''    ''    
33 46 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRAI NORD PAS DE CALAIS 11'02''  à 0'48''
34 44 Thibault HUCHE (1) VELOCE CLUB ROUEN NORMANDIE 11'04''  à 0'50''
35 49 Flavien DASSONVILLE (E) BIG MAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 11'05''  à 0'51''
36 38 Alexandre GASPARI (1) VC TOUCY BOURGOGNE 11'06''  à 0'52''
37 20 Kévin PERRON (1) UVC AUBE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 11'06''    ''    
38 41 Maxime GASTALDI (2) VS HYERES COTE D'AZUR 11'09''  à 0'55''
39 37 Raphael TAPELLA (1) AVC AIX PROVENCE 11'09''    ''    
40 23 Sébastien BERGERET (1) VC TOUCY BOURGOGNE 11'10''  à 0'56''
41 28 Romain PILLON (1) ESEG DOUAI NORD PAS DE CALAIS 11'14''  à 1'00''
42 35 Florian DERIAUX (1) CAC 41 REGION CENTRE 11'20''  à 1'06''
43 31 Victor GOUSSET (1) UV AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 11'21''  à 1'07''
44 24 Armand GENEIX (2) VC COURNON D AUVERGNE AUVERGNE 11'22''  à 1'08''

50

Moyenne du 1er : 52,182 km/h sur une distance de 8, 9 km

Classement Intermédiaire - km 8,9
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Le

46 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Johan LE BON (E) BRETAGNE SCHULLER BRETAGNE 24'54''
2 5 Yoann PAILLOT (1) CO COURONNAIS POITOU-CHARENTES 24'56''  à 0'02''
3 6 Rudy MOLARD (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 25'27''  à 0'33''
4 2 Romain BACON (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 25'32''  à 0'38''
5 3 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 25'34''  à 0'40''
6 32 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 25'53''  à 0'59''
7 13 Christophe LAPORTE (1) VS HYERES COTE D'AZUR 25'53''    ''    
8 18 Jerome COUSIN (E) EUROPCAR PAYS DE LA LOIRE 25'56''  à 1'02''
9 17 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 26'02''  à 1'08''

10 10 Alliaume LEBLOND (1) CM AUBERVILLIERS ILE DE FRANCE 26'04''  à 1'10''
11 25 Emilien VIENNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 26'11''  à 1'17''
12 15 Irwin GRAS (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 26'12''  à 1'18''
13 14 Arnaud DEMARE (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 26'12''    ''    
14 9 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES 26'16''  à 1'22''
15 21 Romain DELALOT (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 26'24''  à 1'30''
16 45 Arnaud JOUFFROY (E) TELENET - FIDEA LANGUEDOC ROUSSILLON 26'26''  à 1'32''
17 22 Anthony SAUX (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 26'34''  à 1'40''
18 33 Alexis GUERIN (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 26'36''  à 1'42''
19 11 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 26'36''    ''    
20 34 Romain GUILLEMOIS (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 26'38''  à 1'44''
21 30 Fabien LE COGUIC (1) BIC 2000 BRETAGNE 26'38''    ''    
22 7 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 26'38''    ''    
23 48 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CF RHONE ALPES 26'40''  à 1'46''
24 16 Fabien SCHMIDT (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 26'41''  à 1'47''
25 43 Grégor WEISS (1) ASPTT MULHOUSE ALSACE 26'50''  à 1'56''
26 12 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 26'52''  à 1'58''
27 47 Aurelien MOULIN (1) V NAINTRE POITOU-CHARENTES 26'53''  à 1'59''
28 39 Pierre ALMEIDA (2) VC AMBERTOIS AUVERGNE 26'55''  à 2'01''
29 19 Maxime DANIEL (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 27'06''  à 2'12''
30 46 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRAI NORD PAS DE CALAIS 27'07''  à 2'13''
31 23 Sébastien BERGERET (1) VC TOUCY BOURGOGNE 27'10''  à 2'16''
32 37 Raphael TAPELLA (1) AVC AIX PROVENCE 27'12''  à 2'18''
33 38 Alexandre GASPARI (1) VC TOUCY BOURGOGNE 27'15''  à 2'21''
34 44 Thibault HUCHE (1) VELOCE CLUB ROUEN NORMANDIE 27'21''  à 2'27''
35 27 Florent GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 27'21''    ''    
36 49 Flavien DASSONVILLE (E) BIG MAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 27'33''  à 2'39''
37 20 Kévin PERRON (1) UVC AUBE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 27'33''    ''    
38 41 Maxime GASTALDI (2) VS HYERES COTE D'AZUR 27'37''  à 2'43''
39 69 Christopher PIRY (2) ARGENTEUIL VDS ILE DE FRANCE 27'42''  à 2'48''
40 31 Victor GOUSSET (1) UV AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 27'49''  à 2'55''
41 35 Florian DERIAUX (1) CAC 41 REGION CENTRE 27'52''  à 2'58''
42 24 Armand GENEIX (2) VC COURNON D AUVERGNE AUVERGNE 27'52''    ''    
43 28 Romain PILLON (1) ESEG DOUAI NORD PAS DE CALAIS 28'19''  à 3'25''
44 58 Rémy ARTHUR (2) UV LIMOUSINE LIMOUSIN 28'26''  à 3'32''

50

Moyenne du 1er : 47,228 km/h sur une distance de 19 ,6 km

Classement Intermédiaire - km 19,6
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Le

46 partants
Clas. Dos Nom Prénom Club Comité Temps Ecart

1 1 Johan LE BON (E) BRETAGNE SCHULLER BRETAGNE
2 5 Yoann PAILLOT (1) CO COURONNAIS POITOU-CHARENTES 35'40''211m  à 0'03''
3 6 Rudy MOLARD (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 36'03''888m  à 0'27''
4 2 Romain BACON (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 36'16''108m  à 0'39''
5 3 Matthieu BOULO (E) ROUBAIX LILLE METROPOLE BRETAGNE 36'33''580m  à 0'57''
6 17 Dimitri LE BOULCH (E) BIGMAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 36'49''357m  à 1'13''
7 18 Jerome COUSIN (E) EUROPCAR PAYS DE LA LOIRE 36'54''184m  à 1'17''
8 14 Arnaud DEMARE (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 36'58''603m  à 1'22''
9 13 Christophe LAPORTE (1) VS HYERES COTE D'AZUR 37'03''035m  à 1'26''

10 15 Irwin GRAS (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 37'04''132m  à 1'27''
11 32 Jimmy TURGIS (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 37'07''017m  à 1'30''
12 10 Alliaume LEBLOND (1) CM AUBERVILLIERS ILE DE FRANCE 37'13''495m  à 1'37''
13 25 Emilien VIENNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE 37'13''926m  à 1'37''
14 21 Romain DELALOT (1) CC NOGENT/OISE PICARDIE 37'19''316m  à 1'42''
15 9 Jauffrey BETOUIGT SUIRE (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES 37'26''589m  à 1'50''
16 45 Arnaud JOUFFROY (E) TELENET - FIDEA LANGUEDOC ROUSSILLON 37'27''488m  à 1'51''
17 11 Julien MORICE (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 37'54''006m  à 2'17''
18 33 Alexis GUERIN (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 37'56''246m  à 2'19''
19 34 Romain GUILLEMOIS (1) VENDEE U PAYS DE LA LOIRE PAYS DE LA LOIRE 37'59''347m  à 2'23''
20 48 Jules PIJOURLET (1) CHAMBERY CF RHONE ALPES 37'59''620m  à 2'23''
21 7 Erwan TEGUEL (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 38'00''503m  à 2'24''
22 22 Anthony SAUX (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 38'00''881m  à 2'24''
23 30 Fabien LE COGUIC (1) BIC 2000 BRETAGNE 38'00''985m  à 2'24''
24 47 Aurelien MOULIN (1) V NAINTRE POITOU-CHARENTES 38'01''995m  à 2'25''
25 16 Fabien SCHMIDT (1) UC NANTES ATLANTIQUE PAYS DE LA LOIRE 38'07''293m  à 2'30''
26 43 Grégor WEISS (1) ASPTT MULHOUSE ALSACE 38'19''312m  à 2'42''
27 39 Pierre ALMEIDA (2) VC AMBERTOIS AUVERGNE 38'30''314m  à 2'53''
28 19 Maxime DANIEL (1) SOJASUN ESPOIR ACNC BRETAGNE 38'32''153m  à 2'55''
29 38 Alexandre GASPARI (1) VC TOUCY BOURGOGNE 38'35''403m  à 2'59''
30 46 Rudy KOWALSKI (1) CC CAMBRAI NORD PAS DE CALAIS 38'37''355m  à 3'01''
31 23 Sébastien BERGERET (1) VC TOUCY BOURGOGNE 38'38''835m  à 3'02''
32 12 Kevin LABEQUE (1) CC MARMANDAIS AQUITAINE 38'45''146m  à 3'08''
33 27 Florent GOUGEARD (1) USSA PAVILLY BARENTIN NORMANDIE 38'47''005m  à 3'10''
34 37 Raphael TAPELLA (1) AVC AIX PROVENCE 39'02''134m  à 3'25''
35 41 Maxime GASTALDI (2) VS HYERES COTE D'AZUR 39'14''839m  à 3'38''
36 20 Kévin PERRON (1) UVC AUBE TROYES CHAMPAGNE-ARDENNE 39'15''627m  à 3'39''
37 49 Flavien DASSONVILLE (E) BIG MAT - AUBER 93 ILE DE FRANCE 39'20''411m  à 3'44''
38 44 Thibault HUCHE (1) VELOCE CLUB ROUEN NORMANDIE 39'25''809m  à 3'49''
39 24 Armand GENEIX (2) VC COURNON D AUVERGNE AUVERGNE 39'26''652m  à 3'50''
40 69 Christopher PIRY (2) ARGENTEUIL VDS ILE DE FRANCE 39'31''031m  à 3'54''
41 31 Victor GOUSSET (1) UV AUBE CHAMPAGNE-ARDENNE 39'39''640m  à 4'03''
42 35 Florian DERIAUX (1) CAC 41 REGION CENTRE 39'46''756m  à 4'10''
43 28 Romain PILLON (1) ESEG DOUAI NORD PAS DE CALAIS 40'13''892m  à 4'37''
44 58 Rémy ARTHUR (2) UV LIMOUSINE LIMOUSIN 40'14''863m  à 4'38''

Ab 36 Mickael QUEIROZ (1) GSC BLAGNAC MIDI-PYRENEES
Ab 40 Pierre BONNET (1) CC ETUPES FRANCHE COMTE

Champion de France Espoirs
35'36''837m

Moyenne du 1er : 48,011 km/h sur une distance de 28 ,5 km
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